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LEGO SPEED 77256 Wehikuł
czasu z Powrotu do przyszłości

Cena 96,00 zł

Numer katalogowy 77256

Kod EAN 5702018068229

Producent Lego

Ilość klocków 357 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Model LEGO® Speed Champions Wehikuł czasu z „Powrotu do przyszłości” (77256) pozwala dzieciom w wieku od dziewięciu
lat budować, eksponować i odtwarzać sceny z kultowych filmów. Ten zbudowany z klocków samochód zawiera liczne
rozpoznawalne detale znane z kinowych hitów. Zbuduj kultowy pojazd z piorunochronem i kalifornijską tablicą rejestracyjną z
pierwszej części, a następnie przebuduj go na latającą wersję z drugiego filmu, wyposażoną w reaktor Mr. Fusion,
pomarańczową tablicę rejestracyjną i boczne koła. Obie wersje mają tylne wyloty powietrza, kokpit, kondensator strumienia i
licznik czasu. Możliwości zabawy poszerzają dwie minifigurki postaci z filmów — doktor Brown i Marty McFly — które można
posadzić w kokpicie. Ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla dzieci i dorosłych fanów oryginalnej trylogii. Budowanie
ułatwia aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki prostym
instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 357 elementów.

Samochód z filmu „Powrotu do przyszłości” — LEGO® Speed Champions Wehikuł czasu z filmu „Powrotu do
przyszłości” dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat do zbudowania, eksponowania i odgrywania scen z
filmu
Dwie minifigurki — zestaw z filmu „Powrót do przyszłości” zawiera dwie postacie: doktora Browna i Marty’ego McFly’a,
których można posadzić w kokpicie i bawić się w odgrywanie ról
Dwie opcje budowania — samochód ma piorunochron z pierwszej części lub można go przebudować na pojazd latający
z bocznymi kołami i urządzeniem Mr. Fusion z drugiej części
Autentyczne detale — kultowy model samochodu zawiera detale znane z filmowej wersji, w tym tylne wyloty
powietrza, kokpit, kondensator strumienia, licznik czasu i wiele innych
Prezent dla fanów „Powrotu do przyszłości” — ten zestaw z filmu zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i
zabawy. Sprawdzi się też jako prezent dla dzieci, fanów filmu i nostalgicznych dorosłych
Jeszcze więcej zabawy — odkryj więcej szczegółowych zestawów LEGO® Speed Champions z samochodami
(sprzedawanych oddzielnie)
Kultowe samochody do zabawy i ozdoby — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — model samochodu z Powrotu do przyszłości w tym 357-elementowym zestawie ma 10 cm wysokości, 17
cm długości i 7 cm szerokości
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